Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

      от «17» февраля 2021 года                                     № 36

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 20.12.2019 № 358 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях  включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»

В соответствии с Федеральным законом о 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: P19]1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 20.12.2019 № 358 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях  включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский                                                   И.И. Шепелёва